
   
		
			
	
		
			[image: ]
				
																[image: domů]
														
	
																PROGRAM
									VÝSTAVY
	ARCHIV AKCÍ
	Archiv Slovácký rok 2019
	Archiv Slovácký rok 2015
	KULTURNÍ MĚSÍČNÍK


														
	
																TRHY
									Vítání jara
	Farmářské trhy
	Adventní trhy


														
	
																SLUŽBY
									Výlep plakátů
	pronájem


														
	
																PŘEDPLATNÉ
									Seriál dechových hudeb
	Klub přátel hudby


														
	
																PŘEDPRODEJ
														
	
																DOKUMENTY
									Souhlas se zpracováním osobních údajů


														
	
																KONTAKT
														
	
																Brigáda
														


			
			PŘEJDI NA KINO-KYJOV.CZ
		

	




    
        
            chyba 404

            Požadovaná stránka neexistuje

        

    










	
		
			NAJDETE NÁS TAKÉ NA

			
		

		
			CHCETE BÝT STÁLE V OBRAZE?

			
				Zanechte nám váš e-mail a neunikne vám žádná 
				důležitá akce
			

			
				
    
        







  Souhlasím se zpracování osobních údajů *



		


		
ODESLAT
    





			


		

		
			PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

			
				+420 518 614 624

				pokladna@mkskyjov.cz
				


				PRODEJNÍ MÍSTA
			

		

	




	
		PARTNEŘI MKS KYJOV

		
			

		

		MEDIÁLNÍ PARTNEŘI MKS KYJOV

		
			

		

	





	
		
			
				Copyright 2022 Městské kulturní středisko Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova
				

				Nastavení cookies
			

			
				Vytvořil CERNET s.r.o.
			

		

	






	
		
			Nastavení cookies: Aby web fungoval, tak jak ho znáte
			
				Aby naše webové stránky fungovaly správně, našli jste na nich, co hledáte, ušetřili spoustu času a nezobrazovaly se vám věci, které Vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.

			

		

		
			Upravit nastavení
			Odmítnout vše
			Povolit vše
		

	

	
	
		
			
				Technické - nezbytně nutné cookies
				
					
					
				
			

			
				
					Tyto cookies jsou nutné pro správné fungování našich webových stránek. Vždy aktivní.
				

			

		

		
			
				Statistické - abychom věděli co zlepšit
				
										
					
				
			

			
				
					Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Tyto cookies shromažďují informace o tom, jak lidé web používají, které stránky navštívili, na co klikají. a na které odkazy jsi klikla. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní.
				

			

		

		
			
				Marketingové - aby se vám nezobrazovaly nezajímavé reklamy
				
										
					
				
			

			
				
					Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách, i jinde na internetu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají.
				

			

		

	

	
		Zavřít
		Uložit
	



	
		
		
		
		
	   
